CÂMARA DOS DEPUTADOS

Deputado Federal Arthur Oliveira Maia

REQUERIMENTO Nº   DE 2019

(Do Sr. ARTHUR OLIVEIRA MAIA)

Requer o desarquivamento de
Proposições.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 105, parágrafo único, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, que V. Exª. se digne
a determinar o DESARQUIVAMENTO das proposições, da minha
autoria e coautoria, a seguir relacionadas:

PEC 164/2015

PEC 264/2016

PEC 276/2016

PEC 277/2016

PL 844/2011

PL 1245/2011

PL 1856/2011

PL 3402/2012

PL 5816/2013

PL 7113/2014

PL 7114/2014

PL 7115/2014

PL 7983/2014

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Deputado Federal Arthur Oliveira Maia

PL 8184/2014

PL 8185/2014

PL 1285/2015

PL 1286/2015

PL 3391/2015

PL 3691/2015

PL 5529/2016

PL 5530/2016

PL 6373/2016

PL 6484/2016

PL 9838/2018

PL 9932/2018

PL 10261/2018

PLP 452/2014

PLP 453/2014

PLP 63/2015

PLP 112/2015

Sala das Sessões, em 25 de fevereiro de 2019.

Deputado ARTHUR OLIVEIRA MAIA